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開水路補修(高圧洗浄､表面被覆工､断面修復工､鉄筋露出対策工)

Ⅰ-Ⅰ型開渠

施
工

終
点

補修対象外　Ｌ＝17.1ｍ

二次製品Ｌ型水路（右岸）

補修計画平面図､標準断面図

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

図示

工　事　名

図　面　名

作成年月日

縮　　　尺

会　社　名

事務所名

図面番号

勝瓜工区 補修計画平面図
S=1:500

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鬼怒川南部国営施設応急対策事業

2-1

令和　　年　　月

※平面図は平板測量を基に中心線は出来形図面を
　トレースして貼り合わせて作成したものである。

1:0.5

1:
0.
5

1800

200 5000 200

5400

500 2500 500

3500 600

50 50

2
0
0

5
0

200

3
4
6 40

0

100

2
1
0
0

2
5
0

2
3
5
0

5
0

100 5700 100

5900

100

勝瓜工区 Ⅰ-Ⅰ型開渠標準断面図
S=1:50

現場打ちコンクリート

1:
1.
0

3
0
0

均しコンクリート

アンダードレーン

圧抜ウィープホール＠3000

1
7
5
0

H.W.L

表面被覆工
Ｌ＝8.95ｍ

1:0.5

1:
0.
5

1800

200 5000 200

5400

500 2500 500

3500 600

50 50

2
0
0

5
0

200

3
4
6

100

2
1
0
0

2
5
0

2
3
5
0

5
0

100 5700 100

5900

勝瓜工区 二次製品Ｌ型水路（右岸）標準断面図
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開水路補修(高圧洗浄､表面被覆工､断面修復工､鉄筋露出対策工)

施
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点

補修計画縦断図

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

V=1:100

作成年月日

事務所名

勝瓜工区 補修計画縦断図

2-2

令和　　年　　月

H=1:500

※本縦断図は前歴工事の図面をもとに作成しているため、平面測量の単点標高と異なる。
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図　面　名

縮　　　尺

会　社　名

図面番号

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
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水路補修工標準図

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

図示

工　事　名

図　面　名

作成年月日

縮　　　尺

会　社　名

事務所名

図面番号

勝瓜･大沼工区 水路補修工標準図
図示

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鬼怒川南部国営施設応急対策事業

2-3

令和　　年　　月

目地充填工法

（既設）ｔ=10mm

エラスチックフィラー

プライマー塗布

バックアップ材

現場打ち

シリコン系

シール材

現場打ち

スポンジ 25×12

※目地材の破断・脱落・流亡等を対象とする。
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目地補修工
S=1:2

　なお、硬化・収縮等の目地劣化のみの場合は、補修対象としない。
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断面修復工
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補修断面図
S=1:4

鉄筋露出修復工
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150

補修正面図
S=1:non

表 面 被 覆 工

S=1:50

表面被覆断面（詳細図）

ポリマーセメントモルタル

側壁 t=10mm

下地処理

(高圧洗浄)

FRCC系

※ 側壁の表面から高圧洗浄により脆弱部を削取り、

　 ポリマーセメントモルタルを10mm吹き付ける。

※ 底版及びハンチの表面から高圧洗浄により脆弱部を削取り、

　 ポリマーセメントモルタルを15mm吹き付ける。
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（底版及びハンチ）
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表面被覆工

既設水路

t1 B t1
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2

既設水路

水路軸方向

※1.0mm以下のひび割れは、補修対象としない。

ポリマーセメントモルタル

ひび割れ

プライマー塗布

Uカット充填工法
1.0mm≦ひび割れ幅

〔漏水なし〕

10mm程度

1
0
m
m

ひび割れ延長

ひ
び
割
れ
延
長

ひび割れ補修

S=1:1

特記事項

1.ひび割れ補修は、原則としてひび割れ幅1.0mm以上を対象とする。

　ただし、漏水がある場合、貫通ひび割れがある場合は、ひび割れ

　幅に応じたひび割れ補修を行う。

L

H

H

平均厚さ

プライマ－塗付

ポリマ－セメントモルタル

断面修復(詳細図)
S=non

正面図

断面図

【剥離・欠損，ジャンカ】

S=non 

勝瓜･大沼工区

プライマー塗布

プライマー塗布
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関東農政局　栃木南部農業水利事業所

図示

作成年月日

事務所名

勝瓜工区 仮設平面図
S=1:500
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※平面図は平板測量を基に中心線は出来形図面を
　トレースして貼り合わせて作成したものである。
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図面番号

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)
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工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事務所名

図面番号

大沼工区 補修計画平面図
S=1:500

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
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※平面図は平板測量を基に中心線は出来形図面を
　トレースして貼り合わせて作成したものである。
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開水路補修(高圧洗浄､表面被覆工､ひび割れ補修工､断面修復工､

施工始点

施工終点

補修計画縦断図

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

V=1:100

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事務所名

図面番号

大沼工区 補修計画縦断図

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鬼怒川南部国営施設応急対策事業

3 － 2

令和　　年　　月

H=1:500

※本縦断図は前歴工事の図面をもとに作成しているため、平面測量の単点標高と異なる。
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関東農政局　栃木南部農業水利事業所
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工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事務所名

図面番号

大沼工区 仮設平面図
S=1:500

幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
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※平面図は平板測量を基に中心線は出来形図面を
　トレースして貼り合わせて作成したものである。
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伊讃美調整ゲート
既設全体配置図・一般構造図
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4 - 1図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

手摺撤去

機側操作盤撤去

開閉装置撤去

ステップ撤去

戸当り撤去

扉体撤去

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)
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注　記

１、図中　　　　　は据付基準線を示す。

２、　　　斜線部はハツリ・二次コンクリートを示す。

A-A 矢視
(S=1/20)

B-B 矢視
(S=1/20)

E-E 矢視
(S=1/20)

C-C 矢視
(S=1/5)

D-D 矢視
(S=1/5)

F-F 矢視
(S=1/5)

純径間

伊讃美調整ゲート
ハツリ､二次コンクリート図

伊讃美調整ゲート ハツリ､二次コンクリート図

4 - 2図示

下部戸当り中心線

図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

であるが、戸当り金物据付は別途工事である。
※ 本工事の契約対象はハツリ､二次コンクリート、戸当り撤去

ケミカルアンカー

３、二次コンクリートは21N-12-25(20)BBである。



4200

2400吊心間隔

3
1
0
0

2
5
0

3
0
0

2
8
0
0

2
6
0
0

2
0
0

4
0
0

8
0
0

2
@
5
0
0
=
1
0
0
0

4
0
0

5@500=2500 450450

3600

3300 150150

1
8
0
0

8
0
0

2
6
0
0

純径間

伊讃美調整ゲート 内面補強図
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FRPグリッド増厚工法
CR6 100×100

施工面積：2.9m2
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Ａ - Ａ
S=1:20

Ｂ - Ｂ
S=1:10

注意事項

１．特記しない限り構造寸法はmm単位で示す。

２．内面補強工

　　補強材：FRPグリッド(CR6)
　・下地処理は高圧洗浄(ﾌﾞﾗｽﾄ)にて行う。

　　　　　引張強度：1,400 N/mm2
　　　　　引張弾性率：100,000 N/mm2

　　増厚工材料：
　　　　　　圧縮強度：30.0 N/mm 以上(JIS R 5201)2

　　　　　　曲げ強度：6.0 N/mm 以上 (JIS R 5201)2

　　　　　　引張強度：2.5 N/mm 以上 (JIS A 1113)2

　　　　　　付着強度：1.7 N/mm 以上 (建研式)2

　　　　　　　※ 規格値はσ28の値

　　取付け材：リベットアンカー 10 本/m2

FRPグリッド施工断面図

リベットアンカー 10 本/m2 ポリマーセメントモルタル FRPグリッド

1
4

1
4

リベットアンカー
 10 本/m2

ポリマーセメントモルタル

FRPグリッド増厚工法
CR6 100×100

リベットアンカー
 10 本/m2

伊讃美調整ゲート

図示 4 - 3

FRPグリッド増厚工法
CR6 100×100

図面番号

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

内面補強図

　　φ4.8mm、L=29.9mm、ステンレス製
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船玉放流工
既設全体配置図・一般構造図(1)

5 - 1図面番号

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

手摺撤去

機側操作盤撤去

ステップ撤去

戸当り撤去 扉体撤去

開閉装置撤去

開閉装置撤去

戸当り既設利用

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)(契約対象外)

(契約対象外)



船玉放流工
既設全体配置図・一般構造図(2)
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船玉放流工 既設全体配置図・一般構造図(2)

5 - 2図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)
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(S=1/10)
C-C 矢視

(S=1/5)
差筋詳細図

本数　99本
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注　記

１、図中　　　　　は据付基準線を示す。
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２、　　　斜線部はハツリ・二次コンクリートを示す。
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船玉放流工 制水ゲート ハツリ､二次コンクリート図

船玉放流工 制水ゲート 
ハツリ､二次コンクリート図

5 - 3図示

下部戸当り中心線

図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

ケミカルアンカー

であるが、戸当り金物据付は別途工事である。
※ 本工事の契約対象はハツリ､二次コンクリート、戸当り撤去

３、二次コンクリートは21N-12-25(20)BBである。
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船玉放流工 制水ゲート 内面補強図 注意事項

１．特記しない限り構造寸法はmm単位で示す。

２．内面補強工

　・下地処理は高圧洗浄(ブラスト)にて行う。
　　補強材：底版上面 FRPグリッド(CR8)
　　　　　引張強度：1,400 N/mm2
　　　　　引張弾性率：100,000 N/mm2

　　増厚工材料：
　　　　　　圧縮強度：30.0 N/mm 以上(JIS R 5201)2

　　　　　　曲げ強度：6.0 N/mm 以上 (JIS R 5201)2

　　　　　　引張強度：2.5 N/mm 以上 (JIS A 1113)2

　　　　　　付着強度：1.7 N/mm 以上 (建研式)2

　　　　　　　※ 規格値はσ28の値

　　取付け材：リベットアンカー 10 本/m2

FRPグリッド施工断面図

リベットアンカー 10 本/m2 ポリマーセメントモルタル FRPグリッド

1
5

314 240 646

1200

Ｂ - Ｂ
S=1:10

Ａ - Ａ
S=1:30

FRPグリッド増厚工法
CR8 100×100

リベットアンカー

 10 本/m2

FRPグリッド増厚工法
CR8 100×100

リベットアンカー
 10 本/m2

水　流水　流

船玉放流工 制水ゲート

図示 5 - 4図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

内面補強図

　　φ4.8mm、L=29.9mm、ステンレス製
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吊心間隔 2300
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船玉放流工 放流ゲート 内面補強図

FRPグリッド施工断面図

リベットアンカー 10 本/m2 ポリマーセメントモルタル FRPグリッド

1
5

FRPグリッド増厚工法

CR8 100×100 リベットアンカー
 10 本/m2

注意事項

１．特記しない限り構造寸法はmm単位で示す。

２．内面補強工

　・下地処理は高圧洗浄(ブラスト)にて行う。
　　補強材：底版上面 FRPグリッド(CR8)
　　　　　引張強度：1,400 N/mm2
　　　　　引張弾性率：100,000 N/mm2

　　増厚工材料：
　　　　　　圧縮強度：30.0 N/mm 以上(JIS R 5201)2

　　　　　　曲げ強度：6.0 N/mm 以上 (JIS R 5201)2

　　　　　　引張強度：2.5 N/mm 以上 (JIS A 1113)2

　　　　　　付着強度：1.7 N/mm 以上 (建研式)2

　　　　　　　※ 規格値はσ28の値

　　取付け材：リベットアンカー 10 本/m2

FRPグリッド増厚工法
CR8 100×100

FRPグリッド増厚工法
CR8 100×100

リベットアンカー

 10 本/m2
A A

B

B

水　流水　流

内面補強図

図示 5 - 5図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

船玉放流工 放流ゲート

　　φ4.8mm、L=29.9mm、ステンレス製



既設全体配置図・一般構造図

S=1:20

豊加美分水工 既設全体配置図・一般構造図
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6 - 1図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

豊加美分水工

手摺撤去

機側操作盤撤去

開閉装置撤去

タラップ撤去

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)

(契約対象外)

戸当り撤去
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注　記

１、図中　　　　　は据付基準線を示す。

２、　　　斜線部はハツリ・二次コンクリートを示す。
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豊加美分水工 ハツリ､二次コンクリート図

ハツリ､二次コンクリート図

6 - 2図示

下部戸当り中心線

図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

豊加美分水工

ケミカルアンカー

ケミカルアンカー
であるが、戸当り金物据付は別途工事である。

※ 本工事の契約対象はハツリ､二次コンクリート、戸当り撤去

３、二次コンクリートは21N-12-25(20)BBである。
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豊加美分水工 内面補強図
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FRPグリッド施工断面図

リベットアンカー 10 本/m2 ポリマーセメントモルタル FRPグリッド
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550
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注意事項

１．特記しない限り構造寸法はmm単位で示す。

２．内面補強工

　・下地処理は高圧洗浄(ブラスト)にて行う。
　　補強材：底版上面 FRPグリッド(CR4)
　　　　　引張強度：1,400 N/mm2
　　　　　引張弾性率：100,000 N/mm2

　　増厚工材料：
　　　　　　圧縮強度：30.0 N/mm 以上(JIS R 5201)2

　　　　　　曲げ強度：6.0 N/mm 以上 (JIS R 5201)2

　　　　　　引張強度：2.5 N/mm 以上 (JIS A 1113)2

　　　　　　付着強度：1.7 N/mm 以上 (建研式)2

　　　　　　　※ 規格値はσ28の値

　　取付け材：リベットアンカー 10 本/m2

FRPグリッド増厚工法
CR4 100×100

Ａ - Ａ
S=1:20

Ｂ - Ｂ
S=1:10

FRPグリッド増厚工法
CR4 100×100

リベットアンカー
 10 本/m2

FRPグリッド増厚工法
CR4 100×100

リベットアンカー
 10 本/m2

内面補強図

図示 6 - 3図面番号

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業所名 関東農政局 栃木南部農業水利事業所

作成年月日

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

豊加美分水工

　　φ4.8mm、L=29.9mm、ステンレス製



7 - 1

事業所名

会 社 名

縮　　尺 図面番号

作成年月日

図 面 名

工 事 名

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

S=1:50

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鷺ノ谷第一分水工 既設一般構造図
(S=1:50)

鷺ノ谷第一分水工

設  計  仕  様

操  作  方  式

開    閉    機

戸　当　り　高

開　閉　荷　重

揚          程

純径間×有効高

(閉　時)

操作水深

水  密  方  式
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敷          高
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設計水深
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操作水深

設    置    数
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内水

外水

型　　　　　式

機側操作

手動スピンドル（２本吊）

2.400m

mH 0.5003.000W ×m

扉体SS400 戸当りSUS304,SS400
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規格寸法は参考値とする。1.

注記

2. 寸法は、既設土木図値及び実測値とする。

3. 実施工事の場合は再度測定するものとする。

4. 　　　部は、ハツリ、二次コン箇所を示す。

5. ゲート躯体部に関する土木設備は範囲外とする。

鷺ノ谷第一分水工 ハツリ、二次コンクリート図
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事業所名

会 社 名

縮　　尺 図面番号

作成年月日

図 面 名

工 事 名

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

図示

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

鷺ノ谷第一分水工
ハツリ、二次コンクリート図
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※ 本工事の契約対象はハツリ、二次コンクリート、戸当り撤去
であるが、戸当り金物据付は別途工事である。

6. 二次コンは21N-12-25(20)BBである。
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事業所名

会 社 名

縮　　尺 図面番号

作成年月日

図 面 名

工 事 名

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

S=1:50

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

江川狐塚分水工 既設一般構造図
(S=1:50)
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二次コン 側部
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土　　木　　数　　量　　表　（1門分)

江川狐塚分水工 ハツリ､二次コンクリート図

8 - 2

事業所名

会 社 名

縮　　尺 図面番号

作成年月日

図 面 名

工 事 名

関東農政局　栃木南部農業水利事業所

図示

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
幹線水路整備工事(導水幹線水路補修)

江川狐塚分水工
ハツリ､二次コンクリート図

規格寸法は参考値とする。1.

注記

2. 寸法は、既設土木図値及び実測値とする。

3. 実施工事の場合は再度測定するものとする。

4. 　　　部は、ハツリ、二次コン箇所を示す。

5. ゲート躯体部に関する土木設備は範囲外とする。
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※ 本工事の契約対象はハツリ、二次コンクリート、戸当り撤去
であるが、戸当り金物据付は別途工事である。

6. 二次コンは21N-12-25(20)BBである。


	01.施工位置図(幹線水路整備工事)-位置図
	02-1.補修計画平面図01-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	02-2.補修計画縦断図01-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	02-3._水路補修工標準図-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	02-4.仮設平面図01-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	03-1.補修計画平面図02-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	03-2.補修計画縦断図02-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	03-3.仮設平面図02-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	04-1.伊讃美調整工_既設全体配置図･一般構造図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	04-2.伊讃美調整工_ハツリ・二次コンクリート図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	04-3.伊讃美調整工_内面補強図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	05-1.船玉放流工_既設全体配置図･一般構造図001-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	05-2.船玉放流工_既設全体配置図･一般構造図002-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	05-3.船玉放流工_制水ｹﾞｰﾄハツリ・二次コンクリート図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	05-4.船玉放流工_制水ゲート内面補強図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	05-5.船玉放流工_放流ｹﾞｰﾄ内面補強図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	06-1.豊加美分水工_既設全体配置図･一般構造図001-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	06-2.豊加美分水工_ハツリ・二次コンクリート図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	06-3.豊加美分水工_内面補強図-Layout1
	シートとビュー
	Layout1


	07-1.鷺ﾉ谷第一分水工ゲート既設一般構造図039D0SDZ-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	07-2.鷺ﾉ谷第一分水工ハツリ、二次コン、差し筋図039D0SDZ-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	08-1.江川狐塚分水工 ゲート既設一般構造図-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1


	08-2..江川狐塚分水工ハツリ、二次コン、差し筋図-レイアウト1
	シートとビュー
	レイアウト1



